РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ КРАСНОТУРАНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЛЫКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Беллык

18.03.2014г 						            	                   №11-п

Об утверждении плана мероприятий "О мерах по противодействию терроризму и экстремизму на территории Беллыкского сельсовета на 2014 год»

	В соответствии с пунктом 6.1 части 1  статьи 15 ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь статьей 7 Устава  Беллыкского сельсовета Краснотуранского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план мероприятий «О мерах по противодействию терроризму и экстремизму на территории Беллыкского сельсовета на 2014 год» согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации сельсовета  Богомолову П.А.
3. Постановление опубликовать в газете «Вести Беллыкского сельсовета».
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Вести Беллыкского сельсовета».

Глава
Беллыкского сельсовета                                                                  А.Д. Закатов